Peccatum ex malitia, quid? iv, 451, a.
- Non referens actum suum actualiter, nec virtualiter, in Deum, est in peccato mortali, licet non semper peccet per actum quem sic non refert. iv, 470, a et b-472, a-474, a et b.
- In quo sensu omne quod non est ex fide peccatum est? iv, 471, a.
- Actus exterior et actus interior sibi conjunctus, in malis, non sunt duo peccata. iv, 475, a.
- Actus exterior, secundum se praeceps sumptus, non est peccatum. iv, 480, b-481, a.
- Peccatum est formaliter in actu interiori, denominative vero in exteriori. iv, 487, a.
- Peccatum veniale differt a mortali sicut imperfectum a perfecto in eodem genere. iv, 487, b.
- Divisio peccati in mortale et veniale non est divisio univoca in univocata, sed analogi in analogata. iv, 487, b.
- Peccatum veniale et mortale uno modo differunt genere, alio modo possunt sub eodem genere contineri. iv, 488, b.
- Utrum peccatum veniale sit lege aeterna prohibitum, seu contra legem? iv, 492, a-498, b.
- Peccatum veniale dicitur a venia tripliciter. iv, 493, b.
- Unde dicatur aliquod peccatum mortale, vel veniale, ex genere? iv, 494, a.
- Quod aliquod peccatum excludat charitatem vel non excludat, potest contingere multipliciter. iv, 494, b.
- Diversus modus deviandi a regula non est ratio specifica divisionis peccati. iv, 495, b.
- Ad rationem peccati duo concurrunt. iv, 495, b.
- Inordinatio que competit rationem peccati est duplex. iv, 496, a.
- Qualis circumstantia mutet speciem peccati? iv, 496, b, in fine, et inde?
- Imperfectio peccati potest esse duplicitate. iv, 497, b.
- Nullum peccatum veniale est actus simpliciter voluntarius super materiam cadens simpliciter indebitam. iv, 498, a.
- Peccatum veniale dicitur peccatum per attributionem ad mortale. iv, 498, a.
- Peccatum veniale est contra dictamen naturalis rationis. iv, 498, b.
- Peccatum veniale non corruptit habitum virtutis, nec exeat ab aequalitate actus. iv, 499, b.
- Per peccatum homo duplicitate erat obligatus: v, 38, a.
- Pro peccato totius naturae humanae oportebat fieri dignam satisfactionem. v, 259, a, in fine.
- Peccatum primi hominis habet infinitatem ex tribus. v, 259, b-261, a et b-330, b.
- Delere peccatum duplicitate: formaliter scilicet, et effective; et hoc tripliciter. v, 268, a.
- Sacramenta exiguntur ad deletionem peccatorum, sicut instrumentaliter agentia. v, 268, b.
- Licet inconsideratio possit procedere omne peccatum, non tamen ignorantia, aut error, aut privatio. v, 400, a et b.
- Peccatum mortale semper est in ratione. Quis sensus? v, 411, b.
- Cum quo iudicio, vel scientia, peccatum stare possit, vel non possit? v, 429, b-433, a et b.
- Peccatum non solum ex infirmitate seu passione et ignorantia, sed etiam ex certa malitia originari potest. v, 435, a, circa finem, b.
- Utrum peccatum originale possit deleri sine infusione gratiae? vi, 56, b-59, a, et inde.
- Status peccati et gratiae non sunt contraria immediata simpliciter, sed solum post peccatum. vi, 59, a-62, a.
- Desistere a peccatis non sufficit ad remissionem peccatorum. vi, 59, b, in fine.
- Privatio naturalis rectitudinis per peccatum originale, quid importat? vi, 61, a.
- In peccato originali sunt tria; et quo ordine per baptismum vel circumcisioem sint ablata, vel non ablata? vi, 62, b.
- Estne peccatum recipere scienter baptismum a malo ministro? vi, 115, a-127, a.
- Qualiter aut quando minister Ecclesie, existens in peccato mortali, peccet vel non peccet, ministrando? vi, 115, b-127, b.
- Peccatum mortale consequitur reatus, et penae interiorae, et penae temporalis, secundum diversa que in peccato inveniuntur. vi, 295, b.
- Utrum, post actum peccati, remaneat in anima aliqua relatio realis, que dicitur reatus penae? vi, 298, b, et inde-308, b, et inde.
- In peccato sunt duo: actus culpis, et macula sequens; et quomodo macula tollatur ab anima? vi, 309, a.
- Macula peccati, quid? vi, 310, b, et inde-449, b.
- Ex peccatorum diversitate, diversae maculae oriuntur. vi, 310, b.
- In peccato sunt duo: unum formale, scilicet aversio; et